生産緑地地区指定申出書

　　年　　月　　日

みよし市長　様

申　出　者　住　所

氏　名
連絡先

次の農地等について、生産緑地法第３条第１項に基づく生産緑地地区として指定

をしていただきたく、下記のとおり申し出いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	１．申出農地面積
	　　　　　　㎡

	２．申出農地等所在地
	別紙１のとおり

	３．農業の主たる従事者の
状況等
	別紙２のとおり

	４．営農の状況
	別紙３のとおり

	５．買取り申出の意向
	指定後３０年経過時又は主たる従事者死亡等の場合の買取りの申出の意向　　　買取りの申出の意向　　有　　　無

（有無のいずれかを○で選択してください。）

	６．添付書類
	（１）指定を希望する農地等の位置図（縮尺2,500分の1の都市計画図または住宅地図）

	（２）公図の写し

	（３）農業委員会が管理する農家台帳の写し

（提出期限の３月以内に交付されたものの写しに限る。）

	（４）指定を希望する農地等の現況写真

（提出期限の１年以内に撮影されたものに限る。）

注意）・位置図は、縮尺１／２，５００の都市計画図または住宅地図に申出区域を明示すること。

別紙１　申出農地等明細書

	所 在 及 び 地 番
	地目
	登記簿面積
	指定面積
	所　有　者
	当該農地に存する権利
	農地等の状況（用・排水の整備状況、作付け内容）

	権利の種類
	権利を有する者の住所・氏名

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

	用・排水整備
	整備済・未整備

	作付け内容

別紙２　農業従事者の状況調書

	氏　　　名
	年齢
	申出者との関係
	年間農業
従事日数
	備　　　考

（将来、農業従事の予定等について記入）

注意）年間農業従事日数は、申し出る直近1年間における従事日数を記入してください。
別紙３　営農状況調書

１．経営耕地面積

（単位：㎡）

	区　　　分
	総　面　積
	田
	畑
	樹　園　地
	そ　の　他

	全　面　積

	うち申出面積

２．農業用施設等面積

（単位：㎡）

	申　出　面　積
	施　設　面　積
	敷　地　面　積
	備　　　　考

	ビニールハウス

	農機具収納庫

注意）申し出る農地等に存する農業施設等（温室、農機具倉庫および駐車場など）は全て記入してください。

３．経営形態

	専業
	兼業（主に農業）
	兼業（従に農業）
	兼業（出稼）
	兼業（自営）

様式第１（第３条関係）